การจัดส่งเอกสาร ชื่อผู้รับ                                                                                                              
ที่อยู่                                                                                           

ค่าสมัครเข้าร่วมอบรมหลักสูตร 
ค่าลงทะเบียน  57,943.92  + Vat 4,056.08 บาท  

รวมค่าลงทะเบียนหลักสูตร 62,000 บาท (หกหมื่นสองพันบาทถ้วน)  
โอนเงินเข้าบัญชี ธนาคารทหารไทยธนชาต (ออมทรัพย์) เลขที่ 666-2-03038-3  
ชื่อบัญชี “บริษัท โนเนม ไอเอ็มซี จำกัด” สาขาโรงพยาบาลรามคำแหง 

หมายเหตุ: บริษัท/หน่วยงาน สามารถหักภาษี ณ ที่จ่าย ได้จากยอดค่าใช้จา่ยก่อนหักภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 

*บริษัท โนเนม ไอเอ็มซี จำกัด (สำนักงานใหญ่)  เลขที่ 4 ซอยรามคำแหง 24/3 ถนนรามคำแหง แขวงหัวหมาก เขตบางกะปิ กรุงเทพฯ 10240